SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NỒNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

Số:       /TB-QLCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm thực phẩm tháng 7 năm 2023

Căn cứ điểm c, khoản 2, điều 5 Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày

02/02/2018 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn

thực phẩm. Từ ngày 08/6/2023 đến ngày 17/7/2023, Chi cục Quản lý chất lượng

Nông Lâm sản và Thủy sản tỉnh Bắc Giang đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm

thực phẩm của các tổ chức, cá nhân sau:

STT Tên Cơ sở Địa chỉ Tên sản phẩm
Ngày nhận

hồ sơ tự

công bố

1
Hợp tác xã

thương mại dịch

vụ Bảo Ngọc

Thôn Đông Phú, xã Xuân

Phú, huyện Yên Dũng, Bắc

Giang; ĐT: 0794948383

Trà củ sen 12/6/2023

2

Hợp tác xã dịch

vụ nông lâm xã

Trí Yên

Thôn Thanh Long, xã Trí

Yên, huyện Yên Dũng, tỉnh

Bắc Giang; ĐT:

0982071927

Tương Trí Yên
13/6/2023

3
Công ty TNHH

VIDAKO FOOD

Thôn Đông Lâm, xã Hương

Lâm, huyện Hiệp Hòa, Bắc

Giang; ĐT: 0985310395

Sherbet dứa
22/6/2023

4

Công ty cổ phần

xuất nhập khẩu

VIFOCO

Đường Võ Nguyên Giáp,

Thôn Liêm Xuyên, xã Song

Khê, TP Bắc Giang, Bắc

Giang; ĐT: 02043559589

Vải thiều Bắc Giang

23/6/2023
Long nhãn Bắc

Giang

5 Công ty cổ phầng

Giang Sơn

Thôn Liên Cơ, xã Đồng

Tâm, huyện Yên Thế, Bắc

Giang; ĐT: 0986062842

Chả gà GS 23/6/2023

6 Công ty TNHH

LC FOOD

Thôn Sấu, Liên Chung, Tân

Yên, Bắc Giang; ĐT:

0984014746

Tương Liên Chung 05/7/2023

7
Hợp tác xã dược

liệu Thiện Tâm

Yên Thế

Thôn Tân Gia, Tân Hiệp,

Yên Thế, Bắc Giang; ĐT:

0978591609

Cao xạ đen

14/7/2023

Cao cà gai leo

Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản thông báo đăng tải

trên trang Web của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang để các tổ chức, cá

nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan biết; Các tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm

tự chịu trách nhiệm về nội dung và chất lượng sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (để B/c);

- Trang web: http://snnptnt.bacgiang.gov.vn (để đăng);

- ngant_snnptnt@bacgiang.gov.vn;
- Lưu: VT.

 CHI CỤC TRƯỞNG

 Nguyễn Văn Thành

8
Hợp tác xã Nông

nghiệp “Xanh”

Yên Thế

TDP Hoàng Hoa Thám, Thị

trấn Phồn Xương, Yên Thế,

Bắc Giang;

ĐT: 0972584517

Gà đồi Yên Thế

17/7/2023

Xúc xích gà

9 Công ty TNHH

NONG WOO

Thôn Liêm Xuyên, Xã

Song Khê, TP Bắc Giang,

Bắc Giang; ĐT:

0966401686

Yến mạch ăn liền

tự nhiên MR.RON
17/7/2023

mailto:ngant_snnptnt@bacgiang.gov.vn

		thanhnv_knkn@bacgiang.gov.vn
	2023-07-18T15:51:39+0700

		2023-07-18T16:10:04+0700

		2023-07-18T16:10:25+0700

		qlclnls@bacgiang.gov.vn
	2023-07-18T16:10:36+0700